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Kuvendi i Republikës së Kosovës në Seancën e mbajtur me 28.03.2019, ka miratuar Ligjin nr. 

06/L-155, ku sipas të cilit mbyllen të gjitha lojërat e fatit në tërë Republikën e Kosovës, përfshirë 

edhe  lojërat  të cilat organizohen nga Lotaria e Kosovës sh.a.  

Ligji për ndalimin e  lojërave të fatit hyn në fuqi me 10 maj 2019 dhe nga kjo datë do të ketë 

pezullim të lojërave të fatit të lotarisë deri në miratimin e  ligjit të veçantë për Lotarinë e 

Kosovës. Tërheqja e fundit e lojës Loto 7/39 do të zhvillohet më 8 maj 2019.   

Për çdo risi lidhur me vazhdimin e punës së Lotarisë së Kosovës do të ju informojmë me kohë. 


